DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

G ALMACEN GENERAL
MARITANA
Fanpeesa Sl det Esnado
| CALIFICACION TECNICA
oscists -3 CONVOCATORIA No.10 de 2021
‘ 19 DE ABRIL DE 2021
j 8.LABORATORIOS| 9. MAINCO
CODIGO CODIGO 7.ARMEDICOS DE 10. ALFA 11.ALFONSO | 12. MEDICOX
TEM | unspsc | insiucionaL | DESCRIPCIONDELPRODUCTO | UNIDAD coompia | COTUELAST | HEALTHCARE | 1RaDING SAS. | MOLINA DIAZ LTDA
BATA DESECHABLE EN SMS
NIVEL 2, CON PUNO EN NO CUMPLE VER CUMPLE VER
1| 42131504 | 1910200100001 [ALGODON Y CUATROTIRAS | UNIDAD [CAUFICACION  [NOOFERTA [0 caricacion [SHHPLEFOHO o orerra
PARA AMARRE, TALLA UNICA TECNICA ADJUNTA ( ) TECNICA ADJUNTA )
COLOR AZUL.
BATA DESECHABLE EN SMS
NIVEL 1, MANGA LARGA,
2 | 42131504 | 1910200100017 |CUATRO TIRAS PARA UNIDAD [ = PO noorerma [EMPLEFOHE o orrma - (ML FOHO o ogrra
AMARRE, TALLA UNICA
COLOR BLANCO
BLUSA PARA CIRUJANO
" MANGA LARGA PUNO EN RIB CUMPLE VER CUMPLE VER | CUMPLE VER
3 | 42131504 | 1910200100002 [CON CUATROTIRASCOLOR | \\inap | Gatricacion [CUMPLE CUMPLE (FOLIO | caliFicacion | CALIFICACION [N OFERTA
; AZUL EN SMS ANTIFLUIDO TECNICA ADJUNTA|(FOLIO224) - 183) TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA
EN PECHO Y MANGA TALLA
UNICA
L o BATA QUIRURGICA ESTERIL : CUMPLE VER | CUMPLE VER | NOCUMPLE VER [NOCUMPLE VER
4 | 42131504 | 1910200100022 |DESHECHABLE NIVEL 3, UNIDAD CALIFICACION CALIFICACION |VERIFICAR CALIFICACION CALIFICACION NO OFERTA
f COLOR AZUL TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA




? 8.LABORATORIOS| 9. MAINCO
CODIGO CODIGO 7.ARMEDICOS DE 10. ALFA 11.ALFONSO | 12. MEDICOX
TEW | unspsc | mwstucionaL | DESCRIPCIONDELPRODUCTO | UNIDAD | ™o, yyps COTHRPLAST | HEALTACARE | 1RaDING sAS. | MOLINADIAZ LTDA
; NO CUMPLE VER .
5 | 42131504 | 191001468 |CAMPODEOJOSDEMMZCM | \\0nin lcAUFICAGION  [NOOFERTA  |VERIFICAR NOOFERTA  |NOOFERTA  |NO OFERTA
X142 CM TECNICA ADJUNTA
CONOS PLASTICOS
: DESECHABLES PARA
6 312(31 514 | 1910010201850 | = o e T avARiO PAQUETE [NOOFERTA  |[NOOFERTA  |NOOFERTA  |NOOFERTA  [NOOFERTA  |NO OFERTA
ADULTOS PAQUETE X 60
% NOCUMPLE s NO CUMPLE VER
7| 4213160 | 1910013975 | O DAPACIENTE FALLECIDO| iy o oFeRTa  [ssmemsens (NO OFERTA  [NOOFERTA  |CALIFIGAGION  |NO OFERTA
CALIBRE 6 150 MICRAS phtis TECNICA ADJUNTA
GORRO DESECHABLE TIPO CUMPLE VER INOCUMPLE VER
8 | 42131604 | 1910200100003 |CIRUJANO ELABORADOEN | UNIDAD |CUMPLE(SIN 1o oFeRTA g:MPLE (FOLO 1 caliFicacion [cauricacion  |NO OFERTA
| TELA SMS 35 GRAMOS FOLIO) ) TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA
CUMPLE VER
o | 42132003 | 19100401407 [SUANTEDENITRILO TALLA | o) \oorertA  [NOOFERTA  [NO OFERTA CALIFICACION |NO OFERTA  {NO OFERTA
S,M,L CAJA X 50 PARES TECNICA ADJUNTA
KIT DE BANO CON CUMPLE
10 | 421 3;1 708 | 1910210100145 |CLORHEXIDINA AL 2% MAS PAQUETE [NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA (FOLIO 132)
TOALLA SECANTE GRANDE.
3 L MASCARA LARINGEA ~ - ‘ : 3
11 4229§407 1910010200918 | Fe iy 1234y5 | UNDAD [NOOFERTA  INOOFERTA  INOOFERTA  [NOOFERTA  [NOOFERTA  [NOOFERTA
| SABANA PLANA NO CUMPLE VER NO-CUMPLE VER
12 | 42132105 | 1910050100056 |PESHECHABLE PARA UNIDAD  {NO OFERTA cauricacion  |CUMPLE(FOLIO |y heerTa |caUFicACion  |NO OFERTA
- - |CAMILLA, 35-40 GR 2x 1.50 : TECNICA ADJUNTA|89) - [TECNICA ADJUNTA| -
: MTR




8. LABORATORIOS| 9. MAINCO
CODIGO coDiGo 7.ARMEDICOS DE 10.ALFA | 11.ALFONSO | 12.MEDICOX
TEW | unspsc | mstirucionay | DESCRPCIONDELPRODUCTO | - UNIDAD | co) gygyy | GOTHAPLAST HEALTICARE | TRADING SAS. | MOLINA DIAZ LTDA
TAPABOCAS DE ALTA JeumeLe
13 | 4213160 0004 ERT FE NO CFE
6 | 1910200100004 |-y cin ngs Reifsgo, | UNDAD [NOOFERTA  INOOFERTA  NOOFERTA  INOOFERTA  INOOFERTA |t
3 TAPABOCAS DESECHABLES CUMPLE VER | CUMPLE VER
14 | 42131606 | 1910200100005 |DE4TIRASDOSCAPASY | UNIDAD [NOOFERTA  [NooFErTA  [SWPE(OHO ) Gatpicacion | cauricacion [CHVPE
| FILTRO ) TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA( )
NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN
COMPLETAMENTE EL COMPLETAMENTE EL DILIGENCIAN ANEXO 3 COMPLETAMENTE EL COMPLETAMENTEEL | DILIGENCIAN ANEXO 3
OBSERVACION GENERAL ANEXO 3. ANEXO 3, COLUMNA 5 ANEXO0 3, COLUMNA (FOLIOS 79,80} ANEXO 3, COLUMNA ANEXO 3, COLUMNA 5 (FOLIO 131)
(FOLIO 419,420) §(FOLIO203) 5(FOLIO 134) (FOLIO 105,106)

Cordialmente,

CLA

o1 Sevea0-]

<

IRA CIFUENTES SOSA
Lider de Prdyecto Almacén General

Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co
"Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada"




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

@HUS ' ATENCION FARMACEUTICA

» HOSPEIAL UNIVERSITARIO . . .
e | _ - EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA , ~
o PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO ’ 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO

odigo hsiucionar] horire genioo]_ Pxoley elenecholole SMy Nl 2 pons olgedn 3
Marca:] o\ G mMecheanl ~ Nombre Comercial] T\yon  ( a10) ‘
Proveedor:} \y e oo ole (\\‘W\ﬁm\mn ' Registro Invima: | Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion técnica:| D : '
Presentacion:| '\ ) N\clag) | Factor de empaque;] ‘ | Unidad de medida:|
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: :
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
' (califigue de 1 a §, slendo 1 e} :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ’ba;oy5el mas [PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. allo ’
11213141} 5 ~ 7
¢Elinsumo conservo las-caracterfsticas esperadas durante sy uso? \>< ' o Q/Mé)( & &g\\//&&,
CALIDAD , e 20% - .
¢Elinsumo es fécil de usar? : . :
SEGURIDAD &Durahte el empleo del producto se presentd un evento adverso? ?l (j&é 40%
| ¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas _Z '
f requeridas? q/ In Vi
PERT'NENS”A ¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necessdades T 30%
requeridas? =%
JLas caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? - 7(
; 0,
.'_P'FERENC’AL g,Las,caracterIshcas del progucto permite la optimizacion de recursos (en / ) - 104, ey
; ; t«empo oecondmicos)? i# - . deo i Lk .f‘ s
15 '. CALIFlCAC!ON TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos. cumplen tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4)
I - Fe@{de la evaluac:on \’\\D"(p\ \& - 7:()2. I . Proceso-.q.,serwclo que reallzaJa,.evaluaclon. A iy

LM
i+ Nombrey Firmadel Evaluador

T NombreyFrr Ealua = . o
%CHI’QO & T YN/\J% . : ’ Cérgo:




e ]qUS S ESEHOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
. I::SI'I'I‘:\L :NIVEIISI'I'-\I(I() ATENCi()N FARMACEUT'CA
Lol LA . EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ,
~ O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
i . PRODUCTO EVALUADO
C°d'9°§'"5t't.“°'°"a"' ‘ Nombre genérico:| P)\\Tﬂ PQD QU TR0 MONQN \O\m oOiD en 018, \WDD (\Q!E;h Q Q )
Marca:] \\ i)l . Nombre Comercial:] ({0 { \clo ;’m_mg&:uxdnd@ \aky  (Sallo Ondg
Proveedor:\ 4\ e CIOCTY 'dra \\W\Omh\() l Registro Invima:| equiere Apoyo Tecnoldgico: /
Especificacion tégnica:| 4 :
Presentacion:] \ }(\\ (Y~ | Factor de empaque:| | Unidad de medida:|
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC| cum:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADD
(califique de 1 a 5, siendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112)13]4]5
¢Elinsumo conservé las-caracteristicas esperadas durante su uso? 9(
CALIDAD : | 20% -
| ¢Elinsumo es facil de usar? : D(
SEGURiDAD &Durahte el empleo del producto se presento un evento adverso? Sl [/‘tﬁ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas /3/
: requeridas? 0
PERTIN!?NCIA ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades ") 30%
‘ requeridas?
| g,Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? 77
0
_,.P'FEREN;C'AL las, caracterishcas del producto permite la optlmpzacmn derecursos(en ' 10% -
e tlempo o'econdmicos)? ¥ . L , .
,, . CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos. cumplen tecmcamente c 0 una calificacion teEmca ponderada mayor a 4) QUM PLE
’ Fecha dela evaluacmn I \,\ \Du& \ \ b 7.0 Ct , Procesotq,,servxclo que realiza Iaevaluacion: B e

\U/\JM gAW(M)\ /\4

Nombre y% a dgl valua or Nombre y Firma:del Evaluador

Cargo \/Q /(/\ \ ﬂ)\/\/\/‘ 7 : ' .Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

—= HLT:J\S _ ATENCIONFARMACEUTICA
R LT o EVALUACIGN TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
~__ OPROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
. PRODUCTO EVALUADO
Cédigo Institucional:| Nombre genérico:| \Acy\ay Towy WO @S\CT A )
Marca:] -)O\\\ s \ Nombre Comerciak:| T
Proveedor:| { )\ & hiQarsy - | Registro Invima:] | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacién técnica: ‘ :
Presentacion:| \ ) \\(\( d | Factor de empaque:] | Unidad de medida|
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
' (califique de 1 a 5, siendo 1 el :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas { PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto) ‘
11213]4]5
¢Elinsumo conservé las-caracterfsticas esperadas durante su uso? //>< :
CALIDAD ' - 20% -
| ¢ El insumo es fécil de usar? /7<
SEGUR}DAD g,Duraﬁte el empleo del producto se presento un evento adverso? Sl NO 40%
: z
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas 4
? requeridas? o
PERT'NI?NCIA ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades 30%
requeridas?
& z,Las caracteristicas del producto ofrecen praclicas més seguras?
DIFERENCIAL 10%
| ¢Las, caracteristicas del producto permite la optlmlzamon derecursos(en
hempo o'econdmicos)? i L

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente’¢ con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) .

24

' Fech;’a dela evaluaclon I \3\\3{%)\ \b 72201 y

\ou
ombreyFlr el valuado)LL = : " *z.  Nombrey Firma:del Evaluador
Cargo: ),\D : m\/(f\/y ‘ " Cargo: "

N—

Proceso-.q._serwclo que realizafaevaluacion:




STI0S

E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

© HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

* ATENCION FARMACEUTICA /

EVALUAC!ON TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

Laupresa Siclal del ot . ‘ .
" O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
i PRODUCTO EVALUADO
Cédigo Institucional;| Nombre genérico:| k\ M po e Cﬂ oS\ ]__ Cm YiM?2 Cm
Marca:] OMMechWao)l |, . Nombre Comercial]
Proveedor:| \{ 10} 0O e (\Q\Qm}m | Registro Invima:] | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion técnica: A :
Presentacion:| \)(\\d@d | Factor de empaque:] | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| ' cum:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
1]12)3/415
¢Elinsumo conservé las-caracterfsticas esperadas durante su uso? 0(
CALIDAD 17 20%
; ¢ Elinsumo es facil de usar? 9
SEGUR@DAD g,Duraﬁte el empleo del producto se presento un evento adverso? Sl O@G\ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas o
: requeridas? 0
PERTINENCIA 30%
5 ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
; requeridas? °(
z,Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? b(
10%

DIFERENCIAL

tlempo o economlcos)?

las, caracteristicas del producto permite la ophmlzamon de recursos (en

TS
‘.i“"'
il
)

’ , Proceso-.q.,serwclo que realizafa;evaluacion:

, . FECW evaltll-aclon I\)\\V\WQ \ \b ©AQ? \

*'Nombre y Fifn efgalua

oo \pe bt mv_,

Dl

Nombre y Firma-del Evaluador

Cargo:

\



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA

. Il()i\'l'!'r:\(.'l-'il\'lVEl!.Sl'l:.\lU() - — = .
e i AL .-  EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
| © O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

05AF103-v2

PRODUCTO EVALUADO

Codigo Institucional:| Nombre genéricol] \N~\a Gawutioco welol ?CK“('} Y. U -\. PO “g

Marca (3 A HEY P L0t Nombre Comercial:] L A | YARD (OLOF. & V ‘

| Requiere Apoyo Tecnolégico:

Proveedor:l ~>tho Plost | Registro Invima:]

l

Especificacion técnica:

Presentacion:| | Factor de empagque:] | Unidad de medida:]

PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CUM:| | Forma FARMACEUTICA:|

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
| CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el

FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto) '

(4]

112134

¢El insumo conservé las caracleristicas esperadas durante su uso?
20% -

CALIDAD
5 ¢Elinsumo es facil de usar?

SEGURI!?AD (,Durahte el empleo del producto se presenté un evento adverso? 40%

¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas

requeridas? 30%

PERTINEGC'A ¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan alas necesndades

requeridas?

JLas caracteristicas.del producto ofrecen practicas més seguras?
10%

INFNENL s

_,P'FEREN(?'AL iLas, caracteristtcas del producto permite la optlmlzacmn derecursos{en
e § tlempo o°econdémicos)? .;‘-:‘.*" ‘ . Ao
\ L‘- "

s " CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente’c con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) .

das, -

1 -F eoha do I e"a'“ac"’" | \\\D '&,\ ‘b 20 71 S Proceso 0:servicio que realiza- Taevaluacion:

/

\ (N TIV |
Nombre y Firma-del Evaluador

' Nombre y Firmardel fvaluador e [ ST S
Ca'9° r}\ DAﬂ "@ AN ﬂ/\/\/\/\/* ' " Cargo:




E.S.E HOSPITAL UN]VERSITARIO DE LA SAMARITANA :
+ HOSEEDAL UNIVERSITARIO ATENCION FARMACEUT'CA
S ST T .- EVALUACIBN TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA R '
‘ 0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO
Cadigo Institucional:| Nombre genérico:| S~ ~\\nyncy (‘*\GC@Q\\Q} \q\ e I m %2 150
Marcasl(_ ~\ ey ‘P \osst Nombre Comercial:|
Proveedor:| (. —~\ hadlast | Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion técnica:] . .
Presentacion:] \ } vy f Factor de empaque;| | Unidad de medida;]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| [ Forma FARMACEUTICA:|
PARA DlSPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
{califique de 1 a 5, siendo 1 el :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto) :
1]2]3]4]5 | ‘
. . PN -
; ¢Elinsumo conservé las-caracteristicas esperadas durante su uso? Q( \bf 1Y Bﬁ
CALIDAD ' 20% - (/ \ M
; ¢ El insumo es facil de usar? : x Q‘L |
| . 4 L\ .
SEGURIDAD ¢ Durante ef empleo del producto se present6 un evento adverso? \5{/ NO 40% N P\~
o \ ‘ ‘I@C CCTSY\G midle] NS
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas C{W %Q \‘\LQ
i requeridas? >< 0 '\ &
PERTINENCIA ” 30%
T |¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necestdades X* Q d\ﬁwﬂ m td @- ﬂ
requeridas? @U 6 @\G 'Q'TV\ i@
JLas caracteristicas del producto ofrecen practicas més seguras? }<
DIFERENCIAL 10% ~ @C
&Las,caracteristlcas del producto permite la optlmlzacmn derecursos (en \9 ‘ i
v | tlempo 0'econémicos)? _;:.*" : A P :;-‘." - 2 J\ kr\\ '
UM ) CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) N 0 (Wwp ( E‘x
’ Fecha dela evaluaclon I 46744[ / Z@? /] ~ Procesoo:servicio que realiza: la evaluacion: w 0 Q‘ O \“h D\ =) :
oy Y& O N m :
Nombre\y Firma del Evaluador . . ‘2. Nombrey Firma-del Eva!uador

Cargo: %ﬁ K—? LR A C) (/\Fj‘{"” IR " Cargo:




1 % ST } {U S HE ‘ » E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
. ll()kl ll‘\( UNIVERSTT, \l(l() ATENC'ON FARMACE[]TICA N
W L ) - EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
-~ PRODUCTO EVALUADO
Cédigo Institucional:] Nombre genérico:] |\ De\ay e ohoble = Nivo | D O
Marca:| Nombre Comercial:l i \1tyy D 310 OPA o T8 5 s ,
Proveedor: H\(D hadina " DA s l Registro Invima:| \ | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion tecnica: '
Presentacion]| \ )\ A3} | Factor de empaque:| | Unidad de medida:|
PARA MEDICAMENTOS " Cédigo ATC:| CUM:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califigue de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112131415
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? §<
CALIDAD 20% -
ﬁ ¢ Elinsumo es facil de usar? 0(
SEGURIDAD (,Durahte el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl &}3 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas [><
i requeridas? { 09
PERﬂNE;NCIA ¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades O< 30%
’ requeridas? )
; ¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? )<
{ 0,
',.PIFERENF:'AL ¢Las caracteristicas del producto permite la optimlzgmon derecursos (en <>< . 10%
tlempo oeconémicos)? ¥ j'_?.“ sl
EX « CALIFICACION TECNICA ‘PONDERADA (Los productos farmaceuticos. cumplen tecnicamente’ con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) OO\JLPL&
i - Fecha de la evaluacién: “\)‘?‘\ 1 “AO“L\ ~ Procesoioiservicio que realiza la.evaluacion: B 4
| (( \ L n O 1 e /\/) : ‘
' * ombre y Firma de Ev ador e : >+ . Nombrey Firma:del Evaluador
~ Cargo: ‘P O ' Cargo:
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DE LA SAMARUANA

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

\Ten

ATENCION FARMACEUTICA

Fnguresa Seviul del et

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

05AF103-v2

PRODUCTO EVALUADO

Cédigo Institucional:|

Nombre genérico:] \ My pan

oo MONAa

Q0o poio en Yin
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